
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

28.03.2024 г.         №7/10 

р.п. Кузоватово 

 

О председательствующем и секретаре 

при проведении публичных слушаний 

по проекту решения «Об исполнении  

бюджета муниципального образования 

«Кузоватовский район» за 2023 год» 

 

В соответствии с Положением о порядке организации и проведения 

публичных слушаний в муниципальном образовании «Кузоватовский район» 

Ульяновской области, утверждённым решением Совета депутатов 

муниципального образования «Кузоватовский район» от 25.07.2019 № 11/50, 

Совет депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» решил: 

1. Назначить при проведении публичных слушаний по проекту решения 

Совета депутатов муниципального образования «Кузоватовский район» «Об 

исполнении бюджета муниципального образования  «Кузоватовский район» 

Ульяновской области за 2023 год», которые состоятся 2 мая 2024 года, в 14 

часов, в зале заседаний администрации муниципального образования 

«Кузоватовский район» (3 этаж): 

1.1. Председательствующим – Бурханову Наталью Юрьевну, начальника 

управления экономического развития и инвестиций администрации 

муниципального образования «Кузоватовский район» (по согласованию). 

1.2. Секретарём – Безрукову Ксению Романовну, начальника отдела 

организационного обеспечения аппарата Совета депутатов муниципального 

образования «Кузоватовский район». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя Главы муниципального образования «Кузоватовский район», 

заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования 

«Кузоватовский район» Чехонина Г.А. и комиссию по бюджету, экономике, 

налогам, предпринимательству и землепользованию. 

  

 

Глава  муниципального образования 

«Кузоватовский район»,  

Председатель Совета депутатов  

муниципального образования 

«Кузоватовский район»                                                 С.С. Солуянов 
 


